
су Фонд державного майна України 
Й  №513 від 30.03.2021 
Зй Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду) 
'З  29.03.2021 19:09

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 та зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного майна України

в ід ____________ 2021 року №

ПЕРЕЛІК
суо єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

Снаговський Олександр Іванович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 1887307892) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 05.03.2021 № 178/21;

- Фокін Олександр Сергійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 1941111791) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
05.03.2021 № 179/21;

- ТОВ «ГРАНД -  ІНФОРМ ПЛЮС» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 41937281) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
05.03.2021 № 180/21;

- Шеремет Іван Григорович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2324107912) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
05.03.2021 № 181/21;

- КП «БІЛОКУРАКИНСЬКЕ БТІ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 21787866) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
05.03.2021 № 182/21;

- ТОВ «КРОПЕРТС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 43972441) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 09.03.2021 
№ 183/21;

- ТОВ «АСПЕКТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
32396239) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 09.03.2021 № 184/21;

- ТОВ «ЕСТЕЙТ ЕНД ЕСТІМЕЙТ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 35829316) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
09.03.2021 № 185/21;

- ТОВ «АЕЛЄКОН» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 38212807) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 09.03.2021 
№ 186/21;

- Рафальський Богдан Вікторович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2975818159) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 09.03.2021 № 187/21;

- Гунтік Олег Олексійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3271916733) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
09.03.2021 № 188/21;

- Самко Микола Остапович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3025406918) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
09.03.2021 № 189/21;

- ТОВ «ІЦ «ЕКСКОН» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 35951322) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 09.03.2021 
№ 190/21;



- ТОВ «ІНЕО» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
39619088) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 09.03.2021 № 191/21;

- ТОВ «КОНСАЛТ - С» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 38396805) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 09.03.2021 
№ 192/21;

- ТОВ «КРОУ ТІПІВІ УКРАЇНА» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 43510236) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
09.03.2021 № 193/21; -

- Ізергіна Оксана Дмитрівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2478513980) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
09.03.2021 № 194/21;

- ТОВ «МОНС ФАРО» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 37047018) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 09.03.2021 
№ 195/21;

- ТОВ «НЇКА - МОРІС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 32859437) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 09.03.2021 
№ 196/21;

- Залеський Руслан Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2891707812) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
09.03.2021 № 197/21;

- Ляшенко Сергій Іванович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2419115018) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
09.03.2021 № 198/21;

- Михасяк Ганна Михайлівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3103706405) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
09.03.2021 № 199/21;

- ПП «XXI СТОЛІТТЯ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 31384243) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 09.03.2021 
№200/21;

- ТОВ «КБ «ДОМІНАНТА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 35502409) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 15.03.2021 
№201/21;

- Шахов Олег Володимирович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2594503777) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
15.03.2021 №202/21;

- ТОВ «ЕКСПЕРТНО -  АНАЛІТИЧНИЙ ЦЕНТР» (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ 32341076) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 16.03.2021 № 203/21;

- Гудзь Олена Василівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2296103824) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
16.03.2021 №204/21;

- ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВІНЕКСПЕРТПРОЕКТ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 30743863) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 16.03.2021 № 205/21;

- Сідлярчук Микола Миколайович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 3261206373) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 16.03.2021 № 206/21;



- Шайковська Світлана Петрівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2296903869) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
16.03.2021 №207/21;

- Каракоз Микола Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2235302551) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
18.03.2021 №208/21;

- ПП «АРІАДНА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
31416877) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.03.2021 № 209/21;

- ТОВ «ЮК «ПРАВОЗАХИСТ УКРАЇНА» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 36694492) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 18.03.2021 № 210/21;

- Паніна Анна Валеріївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2928710945) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
18.03.2021 №211/21;

- ПП «АКТИВ ІНВЕСТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 34627728) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.03.2021 
№ 212/ 21;

- ПП «ДНІПРО» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
31761642) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.03.2021 № 213/21;

- Служава Алеся Олександрівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3285807223) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
18.03.2021 №214/21;

- Чернецький Максим Миколайович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2867705591) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 18.03.2021 № 215/21;

- ТОВ «ЦТІтО «ПРАВЕКС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 42328741) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.03.2021 
№ 216/21;

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АДАМІЛ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 22956963) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 18.03.2021 № 217/21;

- ТОВ «ЕТАЛОН ОЦІНКА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 43923970) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.03.2021 
№ 218/21;

- ТОВ «АРХЕКСПЕРТБУД» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 41074723) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.03.2021 
№219/21;

- ТОВ «УКРЕКСПЕРТИЗА - ЦЕНТР» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 40404249) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
18.03.2021 №220/21;

- ТОВ «УДЕ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
32156103) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.03.2021 № 221/21;

- ТОВ «ЦЕНТР ОЦІНКИ ВЛАСНОСТІ «ПАРЕТО» (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ 38138307) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 18.03.2021 № 222/21.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


